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SEVEN CUP 2018-19 » GIRONE UNICO »
/A Giornata 3 (Andata) - Gio, 08 Nov 2018

Partite disputate

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB -- da giocare
CALCIO A 7 TUORO SANT' EGIDIO GAGGI STYLE Santa Sabina -
© ALESSIO CECCHINI @) SIMONE @ MAURO ANDREOLI @B DAVIDE FILIPPUCCI  lun, 05 nov 2018 - 6-4
PAZZAGLIA @B EMANUELE ESEMPI B MARCO @) MASSIMO ROSSELL 21:00
SCARPANTI '
SPORTING BASTIA ZERO ENERGIA F.C. BASTIA
BORGO - lun, 05 3-2
@ ALESSIO MENICONI @) LUCA MOCCALDO () ANDREA FANCELLI
nov 2018 - 21:00
ARANCIA MECANICA C7 Santa Sabina -
CAFFE' DEL BORGO C7 ) DANIEL SAAVEDRA €D JOHAN ZAMBRANO n. 05 oy 2018 - 1-6
€D EDOARDO CESARONI €D FERNANDO JIMENEZ EB EDWIN SORIANO 59:00
€D PILCO WELEINTON
FC XXV APRILE Hammersmith United
BASTIA
@D RICCARDO CINGILLO ) DANIELE @) ANTONIO PRESTIERI @) NASIR SULEJMANI
BORGO - lun, 05 5-6
POLVERINO D FILIPPO ALLEGRUCCI @) ALEX €D CARMELO SIRAGUSA € VINCENZO RAVO oV 2018 - 22:00
PINCHI D VITTORIO BORRIELLO '
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM Madonna
Bradbury-Cocoon (@ MICHELE PICCARDI @) THOMAS LUNGHI Alta - mer, 07 0-7
() FABRIZIO BETTI FERRAMOS CHE nov 2018 - 20:45
I BLUES
@ NicoLa AposTOLIC O @D MIRCO CDP BOTTEGA CORNICCHIA BASTIA
MORINIELLO @B LUCA SBRAGIA €D €) LUCA BISCARII BORGO - mer, 7-1
ALESSANDRO MOSCONI @B MAURO 07 nov 2018 - 20:45
SANTUCCI
FC DOGLIO CITTA D'ARNA Ponte Rio di
@ MATTIA MORTARO (B ALESSANDRO @D MIRcO MELONI @D STEFANO Todi - mer, 07 4-1
BACCAILLE ) MARCO CORBOLI MONSIGNORI nov 2018 - 21:30
SANT' EGIDIO CAFE' C7 ISOTOPI DI ELCE Madonna
) MATTEO DI STEFANO (@) ANDREA VELLA @) ANTONIO LAROCCA () ANTONIO MARIA Alta - mer, 07 5-2

) MATTEO PANZANELLI

RICCIATO

nov 2018 - 21:45
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Classifica aggiornata alla Giornata n. 3 (Andata)

Squadra

SPORTING BASTIA
CDP BOTTEGA CORNICCHIA

ECOLOGY MARZ| SEVEN
TEAM

ARANCIA MECANICA C7
| BLUES

CALCIO A 7 TUORO
Hammersmith United
ZERO ENERGIA F.C.
ISOTOPI DI ELCE

FC XXV APRILE

CAFFE' DEL BORGO C7
FC DOGLIO

SANT EGIDIO CAFE' C7
SANT' EGIDIO GAGGI STYLE

QUORE DI PANNA SOCCER
CLUB

CITTA D'ARNA

Bradbury-Cocoon

Giocatore
ALESSANDRO MOSCONI
DANIEL SAAVEDRA
MICHELE PICCARDI
LUCA BISCARINI
ALESSIO MENICONI
DAVIDE CARLICCHI
NASIR SULEJMANI
ALEX PINCHI
THOMAS TIRITIELLO
ALESSIO CECCHINI
EUGENIO PERRIELLO
VICTOR JIMENEZ
FRANCESCO BATTISTONI
LORENZO PACIOSI
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Punteggio Giocate Vittorie Pareggi Perse

3 0 0
2 0 1
1 1 1
3 0 0
2 0 1
1 1 0
3 0 0
0 2 1
1 0 2
1 0 2
0 1 2
1 0 2
2 0 1
1 0 1
0 1 1
0 0 3
0 0 3

Classifica Marcatori

Squadra
| BLUES
ARANCIA MECANICA C7
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
SPORTING BASTIA
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
Hammersmith United
FC XXV APRILE
CAFFE' DEL BORGO C7
CALCIO A 7 TUORO
CAFFE' DEL BORGO C7
ARANCIA MECANICA C7
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
CDP BOTTEGA CORNICCHIA

Goal
fatti

13
22

11

21
17
8
16
7
10
12
9
6
13

Goal
subiti

7
10

10

11
11
15
13

20
27

Differenza
reti

6
12

4

16

-16
-27
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15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Giocatore
JOHAN ZAMBRANO
ELIA MOCCALDO
MATTEO PANZANELLI
DANILO BRUNOZZI
FLAVIO SCRUCCA
MASSIMO ROSSELLI
THOMAS LUNGHI
CRISTIAN TRIANA
ANDREA VELLA
GIANPAOLO REITANO
KASIMI SKERDILAJARD

ALESSIO FRANCESCO CINGILLO

BUDINA KOL

SIMONE PAZZAGLIA
EDWIN SORIANO
GIOVANNI BOLLETTA
MANUELE LIBERATI
MAURO ANDREOLI

DI CHIARO BIAGIO
ANDREA FANCELLI
ALBERTO FRISSO
ANDREA ALEGIANI
EDOARDO CESARONI
FEDERICO CARLI
FRANCESCO AIELLO
ALESSANDRO STECCONI
ANTONIO PRESTIERI
VITTORIO BORRIELLO
MATTEO SANTUCCI
STEFANO MONSIGNORI
DAVIDE FILIPPUCCI
MARCO SCARPANTI
MAURO SANTUCCI
EMANUELE ESEMPI
ALESSANDRO BACCAILLE
MATTIA MORTARO
LUCA MOCCALDO

Classifica Marcatori

Squadra
ARANCIA MECANICA C7
SPORTING BASTIA
SANT EGIDIO CAFE' C7
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
ZERO ENERGIA F.C.
SANT' EGIDIO GAGGI STYLE
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
ARANCIA MECANICA C7
SANT' EGIDIO CAFE' C7
| BLUES
SANT EGIDIO GAGGI STYLE
FC XXV APRILE
FC XXV APRILE
CALCIO A 7 TUORO
ARANCIA MECANICA C7
| BLUES
ZERO ENERGIA F.C.
SANT' EGIDIO GAGGI STYLE
Hammersmith United
ZERO ENERGIA F.C.
Hammersmith United
ISOTOPI DI ELCE
CAFFE' DEL BORGO C7
SPORTING BASTIA
SANT' EGIDIO CAFE' C7
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
Hammersmith United
Hammersmith United
| BLUES
CITTA D'ARNA
SANT' EGIDIO GAGGI STYLE
CALCIO A 7 TUORO
| BLUES
CALCIO A 7 TUORO
FC DOGLIO
FC DOGLIO
SPORTING BASTIA

Goal
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52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

Giocatore
MARCO CORBOLI
PAOLO LIPPARONI
NICOLA APOSTOLIC O
ANTONIO MARIA RICCIATO
RICCARDO CINGILLO
DANIELE POLVERINO
FILIPPO ALLEGRUCCI
MATTEO DI STEFANO
FERNANDO JIMENEZ
VINCENZO RAVO
ANTONIO LAROCCA
MIRCO MORINIELLO
FABRIZIO BETTI FERRAMOSCHE
PILCO WELEINTON
CARMELO SIRAGUSA
LUCA SBRAGIA
STEFANO PALOMBINI
MICHELE MEDICI
MATTEO SALCI
LUCA CHIAPPA
MICHELE BONSIGNORE
PAOLO FERRUCCI
MICHELE SEVIERI
DAVID MONTIEL
LUCA FELICIONI
ALESSANDRO MOLTONI
FRANCESCO VITIELLO
NICOLA CODINI
CLAUDIO FAGIOLI
ALESSIO BATTISTONI
GIOVANNI FALZETTA
GIULIANO DI GUARDO
LUIGI CODISPOTI
FEDERICO PISU
MORENO TOSTI
FARLEY FIGUEROA
EDISON VIDAL

Classifica Marcatori

Squadra
FC DOGLIO
FC DOGLIO
| BLUES
ISOTOPI DI ELCE
FC XXV APRILE
FC XXV APRILE
FC XXV APRILE
SANT' EGIDIO CAFE' C7
ARANCIA MECANICA C7
Hammersmith United
ISOTOPI DI ELCE
| BLUES
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM
ARANCIA MECANICA C7
Hammersmith United
| BLUES
ISOTOPI DI ELCE
SPORTING BASTIA
Hammersmith United
CITTA D'ARNA
ISOTOPI DI ELCE
CITTA D'ARNA
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
SANT' EGIDIO CAFE' C7

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB
QUORE DI PANNA SOCCER CLUB
QUORE DI PANNA SOCCER CLUB
QUORE DI PANNA SOCCER CLUB

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
CDP BOTTEGA CORNICCHIA
ISOTOPI DI ELCE

ISOTOPI DI ELCE

ISOTOPI DI ELCE

ISOTOPI DI ELCE

CITTA D'ARNA

ARANCIA MECANICA C7
ARANCIA MECANICA C7

Goal
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Classifica Marcatori

Giocatore Squadra Goal
89 GARY VERA ARANCIA MECANICA C7 1
90 LUCA MASSETTI QUORE DI PANNA SOCCER CLUB 1
91 FILIPPO MENNA SANT' EGIDIO GAGGI STYLE 1
92 FILIPPO GIANNONI FC DOGLIO 1
93 LUCA MILLARINI CALCIO A 7 TUORO 1
94 DIEGO PARISI Hammersmith United 1
95 LEONARDO FIORITI QUORE DI PANNA SOCCER CLUB 1
96 GIACOMO CIOCCOLONI | BLUES 1
Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 3 (Andata)
Giocatore Squadra Provvedimento Squalifica Sanzione
ALDO POLVERINO FC XXV APRILE fino al 31/12/2018
TOMMASO RUOCCO CAFFE' DEL BORGO C7 I Ammonizione |
VITTORIO BORRIELLO Hammersmith United l Ammonizione l
ARMANDO TEATRO SPORTING BASTIA [ Ammonizione l
ANDREA FANCELLI ZERO ENERGIA F.C. I Ammonizione |

Hammersmith United
CAFFE' DEL BORGO C7
CALCIO A 7 TUORO
Bradbury-Cocoon

SANT' EGIDIO CAFE' C7
SANT' EGIDIO GAGGI STYLE
ARANCIA MECANICA C7
CITTA D'ARNA

ISOTOPI DI ELCE

Giornata 4 (Andata)

FC DOGLIO

SPORTING BASTIA

ZERO ENERGIA F.C.

| BLUES

QUORE DI PANNA SOCCER CLUB
FC XXV APRILE

CDP BOTTEGA CORNICCHIA
ECOLOGY MARZI SEVEN TEAM

Santa Sabina - lun, 12 nov 2018 - 20:30
Santa Sabina - lun, 12 nov 2018 - 21:30
Madonna Alta - mer, 14 nov 2018 - 20:45
Madonna Alta - mer, 14 nov 2018 - 21:45
BASTIA BORGO - gio, 15 nov 2018 - 20:00
Cus Perugia - ven, 16 nov 2018 - 21:00
BASTIA BORGO - ven, 16 nov 2018 - 21:00

Cus Perugia - ven, 16 nov 2018 - 22:00



SANT' EGIDIO GAGGI STYLE
CDP BOTTEGA CORNICCHIA

FC DOGLIO

| BLUES

SPORTING BASTIA

QUORE DI PANNA SOCCER
CcLuUB

ZERO ENERGIA F.C.
CITTA D'ARNA

Giornata 5 (Andata)

ARANCIA MECANICA C7
Hammersmith United

CAFFE' DEL BORGO C7
FC XXV APRILE

ECOLOGY MARZI SEVEN
TEAM

Bradbury-Cocoon
CALCIO A 7 TUORO

ISOTOPI DI ELCE
SANT' EGIDIO CAFE' C7

BASTIA BORGO - lun, 19 nov 2018 - 22:00
Madonna Alta - mar, 20 nov 2018 - 20:45

Ponte Rio di Todi - mar, 20 nov 2018 -
21:40

BASTIA BORGO - mer, 21 nov 2018 - 20:45
BASTIA BORGO - mer, 21 nov 2018 - 21:45
Santa Sabina - gio, 22 nov 2018 - 21:00

Santa Sabina - gio, 22 nov 2018 - 22:00

BASTIA BORGO - ven, 23 nov 2018 - 20:30



	www.opesumbria.com Campionato Opes Umbria
	BOLLETTINO
	SEVEN CUP 2018-19 » GIRONE UNICO » Giornata 3 (Andata) - Gio, 08 Nov 2018
	Partite disputate
	Classifica aggiornata alla Giornata n. 3 (Andata)
	Classifica Marcatori
	Situazione Disciplina aggiornata alla giornata n. 3 (Andata)
	Giornata 4 (Andata)
	Giornata 5 (Andata)


